GROSLUX

dHeprunsa ceeta

AMBRA.QO5

YNWUYHbIN CBETOAMOLHBIN CBETUNBHUK npenHa3Ha4veH ang ocselweHna oopor U WMpPOKOMOTOCHbIX WoCcce

Kopnyc:

JlnTon noa naBneHMeEM antoMUHNIA,
MOKPbITbIM NONM3CTEPHON MOPOLLKOBOW

KpacKkown

Yron paccenBaHusi:
Road Type

LiBeToBas TeMnepaTtypa:
3000K, 4000K, 5000K

CucTteMa ynpaBneHus:
On/Off

Pa6ouas TemnepaTypa:
-40°C ~ +50°C

LiBeT Kopnyca:
YepHbin, Cepbit, RAL

HanpsixeHve nuTanus:
220B

Knacc ANEeKTPO3aLunThbI:

Knaccl

Mbinesnarosawmra:
IP66

Macca:
45-10kr

1P66

3awmTa OT nepeHanpsixeHns:
10kB

Crekno:
3akanéHHoe CTeko

Kpennexue:
Ha onopy @60 MM

SIZE1

SIZE3

ApTunkyn
PL700100
PL700105
PL700110
PL700115
PL700120
PL700130
PL700135
PL700140
PL700145

PL700150

HaumeHoBaHue

AMBRA.05 40W 220V IP66 SIZE 1

AMBRA.05 60W 220V IP66 SIZE 1

AMBRA.05 80W 220V IP66 SIZE 2

AMBRA.05 110W 220V IP66 SIZE 2

AMBRA.05 130W 220V IP66 SIZE 3

AMBRA.05 150W 220V IP66 SIZE 3

AMBRA.05 180W 220V IP66 SIZE 3

AMBRA.05 215W 220V IP66 SIZE 3

AMBRA.05 260W 220V IP66 SIZE 3

AMBRA.05 300W 220V IP66 SIZE 3

MowHocTb

40 BT

60 BT

80 BT

110 BT

130 BT

150 Bt

180 BT

215 BT

260 BT

300 BT

Pa3mepsbl, MM

555x190%98

555x190%98

813x295x119

813x295x119

821x321x117

821x321x117

821x321x117

821x321x117

821x321x117

821x321x117

SIZE 2

HanpsaxeHune

220B
220B
220B
2208B
2208B
220B
220B
2208B
220B

2208B

Yron paccensaHus

Road Type

Road Type

Road Type

Road Type

Road Type

Road Type

Road Type

Road Type

Road Type

Road Type

LiBeToBasi TeMnepaTypa

3000K,

3000K,

3000K,

3000K,

3000K,

3000K,

3000K,

3000K,

3000K,

3000K,

4000K,

4000K,

4000K,

4000K,

4000K,

4000K,

4000K,

4000K,

4000K,

4000K,

5000K

5000K

5000K

5000K

5000K

5000K

5000K

5000K

5000K

5000K

Macca, kr

4.5

4.5

75

75



