

SIZE 1

SIZE 2

SIZE 3

AMBRA.05

IP66

Уличный светодиодный светильник предназначен для освещения дорог и широкополосных шоссе

Корпус:

Литой под давлением алюминий, покрытый полиэстерной порошковой краской

Угол рассеивания:

Road Type

Цветовая температура:

3000K, 4000K, 5000K

Система управления:

On/Off

Рабочая температура:

-40°C ~ +50°C

Цвет корпуса:

Черный, Серый, RAL

Напряжение питания:

220 В

Класс электрозащиты:

Класс I

Пылевлагозащита:

IP66

Масса:

4.5 - 10 кг

Защита от перенапряжения:

10 кВ

Стекло:

Закалённое стекло

Крепление:

На опору Ø60 мм

Артикул	Наименование	Мощность	Размеры, мм	Напряжение	Угол рассеивания	Цветовая температура	Масса, кг
PL700100	AMBRA.05 40W 220V IP66 SIZE 1	40 Вт	555×190×98	220 В	Road Type	3000K, 4000K, 5000K	4.5
PL700105	AMBRA.05 60W 220V IP66 SIZE 1	60 Вт	555×190×98	220 В	Road Type	3000K, 4000K, 5000K	4.5
PL700110	AMBRA.05 80W 220V IP66 SIZE 2	80 Вт	813×295×119	220 В	Road Type	3000K, 4000K, 5000K	7.5
PL700115	AMBRA.05 110W 220V IP66 SIZE 2	110 Вт	813×295×119	220 В	Road Type	3000K, 4000K, 5000K	7.5
PL700120	AMBRA.05 130W 220V IP66 SIZE 3	130 Вт	821×321×117	220 В	Road Type	3000K, 4000K, 5000K	10
PL700130	AMBRA.05 150W 220V IP66 SIZE 3	150 Вт	821×321×117	220 В	Road Type	3000K, 4000K, 5000K	10
PL700135	AMBRA.05 180W 220V IP66 SIZE 3	180 Вт	821×321×117	220 В	Road Type	3000K, 4000K, 5000K	10
PL700140	AMBRA.05 215W 220V IP66 SIZE 3	215 Вт	821×321×117	220 В	Road Type	3000K, 4000K, 5000K	10
PL700145	AMBRA.05 260W 220V IP66 SIZE 3	260 Вт	821×321×117	220 В	Road Type	3000K, 4000K, 5000K	10
PL700150	AMBRA.05 300W 220V IP66 SIZE 3	300 Вт	821×321×117	220 В	Road Type	3000K, 4000K, 5000K	10